２０２１年１２月９日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、お取引先さまの経営課題解決を支援するため、業務効率

化や新規事業立ち上げ等に関心のある事業者さまを対象に、「withコロナ・アフターコロナ時代を乗り

越えるビジネス戦略」オンラインセミナーを下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

本セミナーでは、労働生産人口の減少や新型コロナウイルスの影響による経済環境の変化に対応する

ため、ＩＴ導入による生産性向上や既存事業の強化・改善、新規事業立ち上げなどを進めるにあたり、

社内のデジタルトランスフォーメーション（ＤＸ）の推進方法や、高度な専門性を持った副業・兼業人

材をどのように活用するか等をご説明いたします。

紀陽銀行は、今後もお取引先さまのさまざまな経営課題に向き合い、事業成長支援に取り組むことで

地域経済の持続的な発展に貢献してまいります。

記

【開催概要】

開 催 方 法 Zoomを用いた動画配信型セミナー

視 聴 期 間 2022年 1月 11日(火)13:00～ 1月 24日(月)17:00

対 象 者 業務効率化や新規事業立ち上げ等に関心のある事業者さま

参 加 費 無料

内 容

withコロナ・アフターコロナ時代を乗り越えるビジネス戦略

＜第一部＞業務改善プラットホーム「キントーン」で始める DX推進

講 師：サイボウズ株式会社 稲益 綾香氏

 ＜第二部＞副業・兼業人材の活用による新たな課題解決のかたち

      講 師：株式会社サーキュレーション 古田 聖樹氏

主 催 株式会社紀陽銀行

申 込 方 法

以下のメールアドレスに必要事項（別添チラシご参照）を送信。

E-mail：consul02@kiyobank.co.jp

※お送りいただいたメールアドレス宛にオンラインセミナー視聴用の

URLを通知しますので、別途申込手続きをお願いします。

お問い合わせ先

紀陽銀行 営業支援部 コンサルティング営業室（担当：栗山・倉本）

TEL：072-221-1263 FAX：072-221-1810

E-mail：consul02@kiyobank.co.jp

以 上

「with コロナ・アフターコロナ時代を乗り越えるビジネス戦略」

オンラインセミナー開催のご案内

本取り組みは、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）のゴール８「働きがいも経済成長も」につながる

取り組みです。